Fufivinw : 31/8/2560 11:28:15

AHIAMBNT
mElsasauaziidu
MBthswiesd
misthy
TINNHIAMEDNT
wnamssauiion d i uazlusugne
fmsydonisiulusuananmusam
fsssiissiofuluougnanmswiiu
asyINTaN AUz aUNaN g
s yadosisfunzi dounwniae
MsIIHITBNMIaTDLNAH oY
AUSURNIINRANUNNDITIIINNUN

adFunisieduan
anluauanadsznaumamamiuiamanduduaais
FGORVNN

aluaugna lvidsaaaianam
fluauanadue)
TremMsIIIten dw¥u uaslueugne
wane ldnnninddu
&
aaniiy

FINBIa Y IdnnnFwedu

i 2557

e udszInM Iy
Uszadsudazinm w.a. 2561
AN IUSIEIUEUA laniy

gune aiuluan faniadniuus

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

NUFVIRN
{1 2558

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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1 2559

399,998.00
76,920.55
74,591.00

551,509.55

582.00
0.00

0.00
320.00
84,360.00
0.00

0.00

16,150.00

4,000.00
8,485.00
113,897.00

77,145.50
77,145.50

Uazimms
i 2560 vaae (%)
320,000.00 12.50 %
55,000.00 0.00 %
50,000.00 0.00 %
425,000.00
0.00 0.00 %
1,000.00 0.00 %
75,000.00 0.00 %
0.00 0.00 %
0.00 0.00 %
1,500.00 0.00 %
5,000.00 0.00 %
15,000.00 0.00 %
0.00 0.00 %
2,500.00 0.00 %
100,000.00
50,000.00 0.00 %
50,000.00

wih : 1/2

i 2561

360,000.00
55,000.00
50,000.00

465,000.00

0.00
1,000.00
75,000.00
0.00

0.00
1,500.00
5,000.00

15,000.00

0.00
2,500.00
100,000.00

50,000.00
50,000.00
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0.00
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0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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il 2558

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

i 2559

183,900.00
93,540.00
277,440.00

232,355.84
8,301,352.89
2,140,844.46

132,826.67

637,455.60
1,371,047.06

7,981.00
19,410.55
21,588.00

1,806,380.00
14,671,242.07

3,146,090.00

3,146,090.00
18,837,324.12

i 2560

25,000.00
65,000.00
90,000.00

0.00
7,900,000.00
2,100,000.00

100,000.00
600,000.00
1,100,000.00

0.00

13,000.00
35,000.00

1,000,000.00
12,848,000.00

7,749,630.00

7,749,630.00
21,262,630.00

Uazsnmns

vaae N (%)

120.00 %
23.08 %

0.00 %
1.27 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
15.38 %
0.00 %

10.00 %

17.66 %

Wi : 2/2
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55,000.00
80,000.00
135,000.00

0.00
8,000,000.00
2,100,000.00

100,000.00
600,000.00
1,100,000.00

0.00

15,000.00
35,000.00

1,100,000.00
13,050,000.00

9,118,600.00

9,118,600.00
22,918,600.00



